MA HO SO: 19.01.30.22854.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 04 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 3745/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH Thuơng Mại Dược Phẩm Bình Nguyên
Địa chỉ: 13C Hồ Biểu Chánh, phường 12, quận Phú Nhuận, TP.HCM
Điện thoại: 0938529396                                   Fax: 02838422801
Email: dovutri59@yahoo.com
Cho sản phẩm: LACTOMIN; do:
NOVAREX Co., Ltd.
Địa chỉ: 94, Gakri 1 – gil, Ochang-eup, Cheongwon-gu, Cheongju-si,
Chungcheongbuk-do, Hàn Quốc.
Điện thoại: +82-43-218-05104 Fax: +82-43-218-0517
Nước xuất xứ: Hàn Quốc sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số: 11122018-T
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

https://nhathuocngocanh.com/

	BaoCao
	BaoCao

		Do Huu Tuan
	2019-04-10T16:19:57+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2019-04-11T17:51:44+0700